СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 июля 2022 года №38

Об исправлении технической ошибки,
допущенной в решении Совета депутатов

от 15.07.2022 года №31

В  связи  с  необходимостью  исправления  технической  ошибки,
допущенной при составлении документа, Совет депутатов муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области

р е ш и л:
1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  муниципального

образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  от  15  июля  2022  года  № 31  «О бюджете
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  на  2022  год  и  плановый
период 2023-2024 годов» (в редакции от 03.03.2022 г. №3, от 28.03.2022 №14,
от 15.07.2022 г. №31) следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 статьи 1 цифру «36967,6» заменить на «36787,6»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального
образования.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                               Е.А. Трошкин